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ANEXO 1

PRIORIDAD 1 (A partir de su aprobacidn v hasta fines de 1982)

APFILIDO Y NOMBRES

10.
1.

12,

14.
15.
16.
17

18.

19.

20.

21. MARISTAIN, Ménica Beatriz

22.

23.

13.

- ALBENTZ, Raguel Silvia

. BREOZ ANZOATEGUI, Rafl Manuel
? RRNEDO ALVAREZ, GerSnimo
 BERMUDEZ, José

; BCERO, Alejandra

. BONARDO, Augusto Demingo

 BUTINOF, Roberto Leo
| CASTTLIO, Bbelardo Luis
- CIRCO ESPANOL "IOS MUCHACHOS"

COLOMBEES ;' Ignacio Alberto Ramdn

CONJUNTO "1OS TROVADORES™

'ESCARDO, Florencio Enrique Juan

GHICLDI, Orestes Tomis

GOMEZ, Rufino

GORCSTIZA, Héctor Carlos
LAPLACE, Victor Andrés

LECN, Maria Teresa de Alberti

LIMA QUINTANA, Hamlet Romeo

gLOVERD, Cnofre

LUCIANT, Mario Eduardo Rafael

MARTINEZ, Tomis Eloy

MASTRORILILI, Carlos Pascual

:MATTAR, Beatriz

FECO, Jos& Maria

PROFESICN

Actriz

Periodista — Poeta

Escriteor - Periodista

Docente - Dibujante - Artista Plastico
Actriz — Directora de Teatro

Pericdista - Comentarista ~ ILocutor
Productor de T.V.

Artista de Variedades - Titiritero

Periodista

Pintor

Médico Pediatra — Profesor - Escritor
Periodista - Maestro

Periodista

Escendgrafo - Escritor - Docente
Actor

Escritcora

Escritor-Poeta

Actor — Director teatral - Periodista
Actor

Estudiante de Arte Escénico

Periodista -~ Critico de cine - ILicen-
ciado en Ietras

Abogado - Profesor Universitario — Pe—
riodista '
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PRIORIDED 1 (Continuacidn)

27. RACCAQYI, Mirta Cecilia
28.§RAMOS, Jorge Bbelardo
29.;ROBLES, Nilda Elena
30.§RDDRIGUEZ, Horacio Daniel
Bl.fROIG, Trma

32.;RDMAGNOLI, Jorge Armando
33.;SIMCN, Marcelo Alberto
34.;SOLANAS, Fernando Ezequiel
35.iSORUCCO BARBA, Tuis
36.?TESSI,'RDberto Julio

3. VANER, Marfa -
38.;VIGNOLA, Eléa Noem{
39.;VOLDKIN, Isidro = -
40.iVOLTAIRE, Jos& Cosentino

41. ZATDARRIAGA, Roberto Alejandro

Pintora

Periodista - Escritor - Historiador
Iocutora

Pericdista

Actriz.

Locutor

Libretista - Locutor
Cineasta —-Eublicista
Perioaista Universitario
Estudiante de Bellas Artes’
Actriz

Locutora — Gremialista
Iocutor — Pericdista

Periodista

Pericdista - Guardabosque
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ANEXO 2

PRIORIDAD 2 (Primer semestre de 1983).

APELLIDO Y NOMBRES

PROFESION

15.

16-
18.
19.
20.
21.

22.

. ACEVEDO, Néstor Hugo
. AIBERTT, Blas Manuel

| ALDONATE, Julio Alberto

ATEANDRO, Norma N&lida
ALEZZO, Agustin Andrés QOscax
ALFARC, Emilio

ANTIGUEZ, Aristides Alexis
ASQUINI, Pedro Jorge
ASTESANC, Eduardo Bartolo
BAYER, Osvaldo Jorge

BENAVENTE, Saulc

BRANDONI, Iais

CALT DIDIO, Rosario Zmérico
CANAL FELIOQ, Bernardo
CANTO, Alba Estela
CIARAVING, Norberto José&
COS8A, Roberto Mario
CUZZAENT, Agustin Antonio
D'ABRACCIO, Miguel Angel
DIAZ, José Antonio

DI MAURD, Eduardo Francisco
DI MAURC, Héctor Antonic
DRAGUN, Osvaldo

ELIASCHEFF, Jorge

ETCHEVEHERE BONAZZCLA, Ivén_Juliﬁ

Periocdista — Relator
Escritor — Socidlogo
Periodista

Actriz

Director Teatral
Actor

Artista -~ Titiritero
Actor |

Abogade - Escritcr

Periodista - Gremialista

Escendgrafo - Escritor — Periodista -

Profesor

Actor

Abogado — Escritor — Docente
Escritor - Abogado

Escritora

Abogado — Pericdista

Escritor teatral

Escritor - Abogado

Periodista

Director de la revista "IMAGEN"
Artista — Educacdcr — Titiritero

Titiritero

Escritor - Dramaturgo - Libretista

Periodista
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PRIORTDAD 2 (Continuacidn)

275 FRANCIA, Juan Manuel

28. GARCIA IIPO, Rogelio Juan Miguel

29, GIUDICE, Emesto

130. GRaSSI, Italo

31; FIARANY, Horacio
32; HATAC, Ricardo Isaac
33. HEREDIZ, Victor

34, HUGHES GALEANO, Edusrdo Germén Maria

35. ISEIIA, César

36. TTZCOVICH, Marta

37. JUANE, Osveldo Aurelio
38. LAUREDA, Reberto

39 LEDESMA, Inda

40. LINCOVSKY, Cipe

41. MERAGNO VIRTU, Leopoldo del
. Corazdn de Jesfs

12 MAURICIO, Julio

43. MAYOR, Edgardo Jorge

44.;- MONTERD, Rodolfo
45.;_D./.IU}:JICAr Bérbara

46. NADRA, Fernando

47. NADRA, Rodolfo

48. ORGAMBIDE, Pedrd

49. ORTIZ, Evar Nildo
50.;PAEZ, Mirta Alicia

51. PAVON VITIARFEAL, Nicemor

52 PLOUCHOUK, Lefn Daniel

53. PORIANTTERO, Juan Carlos

Periodista

Pericdista

Periodista ~ Ebogado

Pintor Aiﬁistico

Cantante folkldrico - Masico
Escritor teatral

Cantante

Periodista ~ Director de la revista
"CRISIS"

Cantante - Compositor
Comentarista radial
Pintcr artistico - Profesor

Dibujante

Actriz

Actriz

Pianista — Profesor de misica

Escritor
Locutor

Pericdista - Gremialista

Actriz

Abogado —~ Director de Nuestra Palabra
Periodista - T&cnico electricista
Escriter teatral

MGsico - Empleado

Profescora de Bellas Artes

Artista Plastico

Locutor ~ Comisario de Pol. de Entre

Riocs en 1971

Periodista - Profesor de Filos
Ietras deila - UNBA
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) PRIORITAD 2 (Continuacidn)
55. S@SA, Mercedes Cantante folkldrica
56. SUPUNBERG, Alberto Pericdista
'57. TERLDT, Héctor Marcelo Actor — Director teatral
58. TROIANI, Osiris Periodista
59. VIGLIERCHIO, Carles Alberto Periodista
60. Y%WOVER, Héctor Escritor

Wty
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DRIORIDAD 3 (Segundo semestre de 1983)

APELLIDO ¥ NOMBRES

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,

26.

ABAN, Victor

AQIAR, Mario Edgardo

AGOSTI, Héctor Pablo

BéGU, Sergio José

BRUNO, Victor Ricar@o

CéRELLA, Carlos Alberto

CéRLEN, Maria Adela

CEDADE, Ramdn Gumersindo
D?ATRI, Ralil Celso

EéCUDERO, Méria

FERRART, Juan Carlos

FﬁRRIGNO, Oscar Alfredo Santiago
FﬁOREs, Julio Argentino

G#LAN, Graciela Isabel
GéNDOLFO, Carlos Antonio
GﬁLM@N, Juan

GENE, Juan Carles

GEEMANI, Gino

GI?ERTI, Eva Evelina de Escardd
GIi SOL&, Jorge Alberto

GR?CO, Edgardo Horacio
GR#CO, Jorge Julio
GUQRRIERI, Ulises

GU?MRN, Miguel Zngel
ISCARO, Rubens Libertario
JA?OVKIS, Famy de Edelman

JITRIK, No&

ANEXO 3

PROFESTCN

Periodista

Profesor de Artes Plasticas
Profesor - Pericdista

Periodista - Profesor Universitario
Actor

Actor

Locutora - Contadora - Profesora
Artista

Periodista

Actriz

Pericdista - Autor teatral

Actor - Director teatral

Profesor Arte Escénico

Escendgrafa

Director de Teatro

Pericdista |

Actor - Director Teatral

Profesor de Psicologfa - Periodista
PgsicBloga - Escritora

Periodista

Periodista

Doctor en Clencias Econdmicas ~ Escritor
Locuter

Artista Plastico

Periodista - Constructor

Profesora de Misica
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PRIORIDAD 3 (Continuacidn)
29. L?«MBERE‘I, Susana Noemi de Profescra de Bellas Artes
Meidana Castro
30. LP;RAGIONE, RaGl Escriter
31. LIZARRAGA, 2Andrés Marcelino Actor
32. T_AZ;PEZ BADRA, Juan Carlos Periodista
33. NE;PJI\TO, Pedro Periodista
34. I%RIIN » Olga Né&lida de Hammar Periodista - Asistente Social - Docente
35. l‘dEEI_DlNA, Alfredo Cmar Publicista
y 36. D@DBRU, Maria Clemencia de Escope Poetisa - Escritora - Profesora de Arte
,? - Escénico
o 37. MCJRENO, Julio César Cronista radial - Abogado
- 38. MOURA de Fernandez Sonia Mzbel Profesora de piano
. 39. MTRUA, Lautaro Actgr
40. OEEOIANI ASUAR, Iuis Periodista
. 4l. OSGHEROV, Julio Lefn ‘ Periodista |
42._”./.}?12,;911\70, Alberto Omar Escritor — Pericdista - Dibujante
43. RZ:NENTOS, Jorge Amando | Periodista
%4. RIVERO, Emgsto Hugo quresponsal - Gremialista
45. ROSS, Marilina Actriz
46. SRENZ, Dalmiro Antonio Escritor
’-" 47. Slm, Rukén - Pericdista
48. SIEIV.EIL, David N . Actor — Director teatral
49. SUAREZ, Edgardo Actor - Locutor
ASO. VAREIA, Alfredo Martin Pedro Escritor - Pericdista
51. VERGARA, Federico Eduardo Periodisté.
52. VI@S, David Escritor teatral - Periodista
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ANEXC 4
CONTINUAN EN SITUACICON ACTUAL
APEIL]%';DO Y NOMBRES PROFESTON
1. AGUIRRE, Margarita Sofia Escritora
de Arzoz Alfaro
2. AI_SINA BEREA, Andrés Ernesto Periodista (uruguayo)
3. ALVAEEZ, Joaguin Pericdista
4. ALVARE:Z, Ieandro Néstor Profesor — Escritor — Periodista
5. RAIVAREZ, Rub&n Alberto Profesor de Bellas Artes
6. BADER, Oscar Ricardeo Periodista
7. BE;ISKY, Norman Actor
o ' 8. _BL;T_S’IOS, Ciro Roberto _ Pintor plésticp
:‘ . 9. CZ?\;(IERES, Carlos Ram®n Profesor de Artes Plisticas
' 10. CALVETTI, Jorge Domingo Escritor
11. @m, Hugoe RaCl Locutor
12. CAZES CAMARERO, Pedro Luis Periodista
13. CC?)RTAZAR, Julic Florencio Escritor - Maestro
14. DOD’DI\TGUEZ CE CASTRO, Ricardo Pericdista ~ Profesor de Dibujo
15. DL‘?F:RANCEEI, Juan Cmar Periodista
A1s. EETREIIA, Miguel Angel MGsico
qm 17. EAzéQUERRO, Miguel Julién Periodista - Estudiante
71e. FERRARO, Ariel Escritor
19. FI;GOLI, Sergic Hugo Estudiante - Actor
20. GARO, Carios Locutor —- Abogado
21. GETINO, Justo Octavio Publicista de cine - Autor cinematogrifico
22. GO?NZA, Juan Guillermo Periodista
23. GO’iVZAIEZ, Emesto Periodista
24, GUEVARA, Nacha Actriz - Cantante
25. GUILLEN SANZ, Abraham Escritor - Periodista

Maestro _nonna'l.,'
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CONTINUACION DE ANEXO 4

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
3é.
37.

38.

39.

43.
44.
45.

46.

I{ORILCHIK,' Max Abel
ﬁEWINGER, Jorge Cmar
QARIINEZ, Ricardo Renée
MERTINEZ, Miguel ZAngel
MONTENEGRO, José Oscar
QCNTI, Ricardo José
N?NTOYA, Roberto
EAOLETTI, Alipic Eduarde
.ﬁAOLETTI, Mario Argentino
ﬁASIK, Inés Beat&iz

SAN MARTIN, Rafael

éENTCS, Angela Ignacia de Nanjo
écmco, Juan ’
éCHMIDTT, Giomar de Klachlo
fEJADA GOMEZ, Armando
'IIMERMAN, Jacobg

TbM@SELLI, Victor Manuel
ViLLEGAS, Juan Carlos Emilio

ZUNIGA, Juan Pablo

Pericdista
Pericdista
Periodista
Pintor artistico
Periodista
Autor teatral
Periodista
Periodista
Periodista
Pintora

Pericdista - Abogado - Oficial del Ejérei-
to de Cuba

Profesora de misica

Artista Plastico (brasilero)

Directora del Periddicc "COMBATE" (P.R.T.)
Escritor — Poeta - Locutor

Periocdista

Pericdista - Locutor

Periodista

Dibujante




